
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  VfB Suhl S

I II III IV V VI Punkte

9 15 3 72 64 1

2656

3:9

23:21
1
22

2
23

3
24

16
26

17 19 Auszeit

2:7
23:20

Ende
10:48

B  SVA Salzbergen R

I II III IV V VI Punkte

5 8 9 3 4 10

241

10:10

16:19
╳
16

4
18

7
22

10
24

12 15 Auszeit

10:7
10:12

S
A
T
Z

2

Start
10:51

B  SVA Salzbergen S

I II III IV V VI Punkte

1 8 9 3 4 10

225

7:11

15:20
0
14

1
15

5
18

6
20

7
22

13 Auszeit

0:3
13:17

Ende
11:23

A  VfB Suhl R

I II III IV V VI Punkte

1 9 15 3 72 64

2556

24:22

╳
19

6
20

7
21

8
22

11
24

14
25

Auszeit

7:4
14:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

A  VfB 91 Suhl vs. SVA Salzbergen B

Spiel 35 27.04.2025 10:15 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB Suhl 12/14

1 Seeber, Frieda X

3 Feist, Emilya X
9 Wagner, Lucy X

15 Hofmann, Lena X
17 Walther, Paula X

28 Raßmann, Charlotta
35 Rudolf, Zoé
39 Rades, Naomi X
55 Rudolph, Helena
56 Hopfeld, Frieda X

64 Schilling, Maria X
72 Arndt, Florentine X

A  Libero

17 Walther, Paula X
39 Rades, Naomi X

A  Offizielle

T Polgar, Annamaria

CT Seeber, Daniela
SC Klein , Emira E
P Walther, Tobias E

C

B  SVA Salzbergen 10/14

1 Brandstrup, Pia X
3 Wilken, Jette X
4 Fockers, Helen X
5 Roling, Emma X

6 Tegeder, Mila
8 Goik, Nele X
9 Scheepers, Leni X

10 Barkmann, Dana X
12 Poppe, Sina

19 Merting, Hanna X

B  Libero

19 Merting, Hanna X

B  Offizielle

T Trepohl, Berthold

CT Becke, Jula
SC Schmackers, Maren E
P Wenninghoff, Sina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

15 A 2 7:5

2:0

Ergebnisse
A  VfB Suhl SVA Salzbergen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 33 24 0 2 2
2 1 1 25 2 32 22 0 2 2

3

4 3 2 51 65 46 0 4 4
Start: 10:15 Ende: 11:23 Dauer: 1:08

Sieger: VfB 91 Suhl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Makswitat, Julia DE 1

2 Pottmeier, Jonas DE 2

Schr. Voges, Paulina
Assist. Yehorova, Daria

Dokument erstellt: 27.04.2025 11:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


