

Deutsche Meisterschaft U16w

Frauen

(A) VfB 91 Suhl vs. SVA Salzbergen (B)

Spiel 35

27.04.2025 10:15 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



_			S		art :15		(A) Vf	B Suhl		S		de :48	B	SVA S	alzber	gen	R
	Αι	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng.	Startaufstellung		7	9	15	3	72	64	1		5	8	9	3	4	10	
릚	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>					(56)		26				1			24
Aufst		Spielstand	Z					3:9						10:10			
L								23:21						16:19			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 22		3 24	16 29	17	19	Auszeit	X 16	4 18	7 22	10 24	12	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		-		- '	9			2:7 23:20				-			10:7 10:12

S		art :51	В	SVA S	alzber	gen	S	Ende 11:23 A VfB Suhl					R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	8	9	3	4	10		1	9	15	3	72	64	
Ľ				(5)			22						56	25
Z				7:11									24:22	
				15:20										
2	0 14	1 15	5 18	6 20	7 22	13	Auszeit	X 19	6 20	7 21	8 22	11 24	14 ②	Auszeit
					<i>€</i>		0:3 13:17		20	<u> </u>		- '	9	7:4 14:11

(A) VfB Suhl

Seeber, Frieda Feist, Emilya

Wagner, Lucy

17 Walther, Paula

35 Rudolf, Zoé

©Hofmann, Lena

28 Raßmann, Charlotta

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					
15				Α	2	7:5					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
		A) v	fB S	uhl	SVA Salzbergen (B)							
	A W G P Sat					Dauer	Р	G	W	Α	Ų		
	2	2	1	26	1	33	24	0	2	2	1		
	2 1 1 25 2					32	22	0	2	2	3		
					3						7		
				51		65	46			4	×		
	Start: 10:15 Ende: 11:23 Dauer: 1:08												
	Sie	ge	r: ۱	/fB 9	1 Suhl					2:0	F		
											ıs		

Rades, Naomi	Χ	9	Scheepers, Leni	Χ				
Rudolph, Helena		10	Barkmann, Dana	Χ				
Hopfeld, Frieda	Χ	12	Poppe, Sina					
Schilling, Maria	Χ	19	Merting, Hanna	Χ				
Arndt, Florentine	Χ	(
Libero		B	Libero					
Walther, Paula	Χ	19	Merting, Hanna	Χ				
Rades, Naomi	Χ		Off:-:-!!-					
Offizielle		B	B) Offizielle					
Polgar, Annamaria		Т	Trepohl, Berthold					
Seeber, Daniela		CT	Becke, Jula					
Klein , Emira	Е	SC	Schmackers, Maren	Е				
Walther, Tobias	Е	Р	Wenninghoff, Sina	Е				
	Rudolph, Helena Hopfeld, Frieda Schilling, Maria Arndt, Florentine Libero Walther, Paula Rades, Naomi Offizielle Polgar, Annamaria Seeber, Daniela Klein , Emira	Rudolph, Helena Hopfeld, Frieda X Schilling, Maria X Arndt, Florentine X Libero Walther, Paula Rades, Naomi X Offizielle Polgar, Annamaria Seeber, Daniela Klein , Emira E	Rudolph, Helena	Rudolph, Helena 10 Barkmann, Dana Hopfeld, Frieda X 12 Poppe, Sina Schilling, Maria X 19 Merting, Hanna Arndt, Florentine X Libero BLibero Walther, Paula X 19 Merting, Hanna Rades, Naomi X Offizielle Polgar, Annamaria T T Trepohl, Berthold Seeber, Daniela CT Becke, Jula Klein , Emira E SC Schmackers, Maren				

12/14

B SVA Salzbergen

1 Brandstrup, Pia

4 © Fockers, Helen

3 Wilken, Jette

5 Roling, Emma

6 Tegeder, Mila

8 Goik, Nele

10/14

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Makswitat, Julia	DE	1						
2	Pottmeier, Jonas	DE	2						
			Schr.	Voges, Paulina					

Assist. Yehorova, Daria